

ZP.271.18.2017

Zaklików 10.10.2017 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Lipa wraz z budową rurociągu ścieków oczyszczonych**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1

Czy możliwe jest wykonanie zbiorników reaktorów biologicznych i podziemnego zbiornika ścieków z kanalizacji w formie zbiorników konstrukcji żelbetowej.

Odpowiedź

Zbiorniki reaktorów jak i zbiornik podziemny ścieków z kanalizacji muszą być wykonane zgodnie z parametrami określonymi w projekcie budowlanym i szczegółowej specyfikacji technicznej, z uwzględnieniem możliwości zastosowania rozwiązań równoważnych.

Jednocześnie informuję, że wszystkie zmiany materiałów i urządzeń powinny uzyskać akceptację projektantów i Zamawiającego (Inspektora nadzoru inwestorskiego).

Pytanie 2

Czy możliwe jest udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej z rozszerzeniem ath.

Odpowiedź

Na stronie Zamawiającego załączony został przedmiar robót w formie pliku pdf.

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w wersji edytowalnej z rozszerzeniem ath.

Pytanie 3

Zgodnie z projektem umowy §5 - rozliczenie zadania nastąpi po realizacji całości przedmiotu umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy i wprowadzenie rozliczenia kwartalnego za wykonane prace zgodnie z przedstawionym harmonogramem robót.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości kwartalnego rozliczania realizowanej inwestycji. Uwzględniając jednak częściowo wniosek Wykonawcy Zamawiający dopuszcza możliwość dwuetapowego rozliczenia realizowanej inwestycji: pierwszy etap po uzyskaniu przez Wykonawcę stopnia zaawansowania prac wynoszącego minimum 50% wartości inwestycji, na podstawie faktury częściowej o wartości nieprzekraczającej 30% wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy, określonego w §5 ust. 1 umowy, wystawionej na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę kosztorysu powykonawczego lub zestawienia rzeczowo – finansowego potwierdzającego stopień zaawansowania prac, zatwierdzonego przez Inspektora nadzoru inwestorskiego, w terminie 14 dni od dnia przedłożenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT ; drugi etap (końcowy) po realizacji całego zakresu przedmiotu umowy i dokonaniu przez Zamawiającego bezusterkowego odbioru robót, zgodnie z postanowieniami § 10 umowy, na podstawie faktury końcowej, zgodnie z postanowieniami § 5 ust. 4 umowy. W związku z powyższym Zamawiający w dniu 10.10.2017 r. dokonał zmiany treści SIWZ poprzez zmianę zapisów załącznika nr 5 do SIWZ projekt umowy (aktualna treść została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego).

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zakończenia inwestycji.

Zgodnie z SIWZ termin zakończenia to 30.06.2018 r . Jest to termin krótki na wykonanie inwestycji z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu zakończenia Inwestycji. Informuję, że Zamawiający nie narzuca konieczności uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia na użytkowanie obiektu lecz przygotowanie i przekazanie Zamawiającemu wszystkich dokumentów niezbędnych do jego uzyskania.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. R.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Zdzisław Wójcik